
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SUMITRO

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul MEKANISME PASAR DAN KESEIMBANGAN PASAR

Deskripsi

Mempelajari tentang Konsep Dasar 

Permintan, Penawaran dan 

Keseimbangan (Equilibirum) Pasar

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN, PENAWARAN & EKUILIBRIUMEBOOK

Pelajari dan Pahami 

Materinya.

Kerjakan tugas yang diberikan

EBOOK

2 RPS teori ekonomi mikro EBOOK
RPS mata kuliah teori ekonomi 

mikro
EBOOK

3 MEKANISME PASAR DAN KESEIMBANGAN PASAREBOOK materi pelengkap EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MEKANISME PASAR DAN 

KESEIMBANGAN PASAR
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 1

																	

	Kerjakan Tugas dan 

Kumpulkan tidak 

melewati batas 

waktu yang sudah 

ditentukan								

								

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul Teori Elastisitas

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

Elastisitas permintaan, Elastitas 

penawaran, & Elastisitas 

pendapatan

Kehadiran Mahasiswa 57.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 TEORI ELASTISITAS EBOOK

Materi bahasan tentang 

seberapa besar pengaruh 

variabel-variabel harga, 

pendapatan dan yang lainnya 

terhadap permintaan dan 

penawaran suatu barang 

dapat dianalisis dengan 

menggunakan elastisitas

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul PERILAKU KONSUMEN

Deskripsi

Perilaku konsumen dalam memilih 

alokasi sumber daya ekonominya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 teori perilaku konsumen EBOOK

mahasiswa dapat memahami 

tentang perilaku konsumen 

dalam memaksimumkan 

kepuasan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI PERILAKU KONSUMEN 43

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Perbaikan Tugas

									Kerjakan 

dan Kumpulkan via 

tugas. Perhatikan 

batas waktu 

pengumpulan						

		

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul PERILAKU KONSUMEN (2)

Deskripsi Pelajari dan Pahami Materinya

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERILAKU KONSUMEN (2) EBOOK Pelajari dan Pahami materinya EBOOK



2 PERILAKU KONSUMEN (2) EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERILAKU KONSUMEN (2) 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul TEORI PERMINTAAN

Deskripsi

a. Permintaan individu dan 

permintaan pasar

b. Substitution Effect dan Income 

Effect (SE dan IE) 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perilaku konsumen pendekatan OrdinalLINK Indifference curva LINK

2 [TM - 6] Permintaan Individu dan PasarEBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan subtitution effect 

dan income effect

EBOOK

3 Equilibrium Konsumen LINK

Bagaimana konsumen dapat 

memaksimunkan kepuasan 

dalam mengkonsumsi barang 

dan jasa dengan kendala 

terbatasnya anggaran/ 

pendapatannya

LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI PERMINTAAN 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Teori Permintaan

									Baca 

instruksi di forum 

diskusi dan 

kumpulkan sebelum 

pukul 22.00								

34 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 19-09-2020 s/d 03-11-2020

Judul PERILAKU PRODUSEN

Deskripsi

memahami bagaimana produsen 

mengalokasikan dana nya untuk 

membeli faktor produksi .

memahami tentang keseimbangan 

produsen

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori Produksi Jangka Pendek EBOOK

Mahasiswa dpt memahami 

materi kuliah tentang teori 

produksi jangka pendek & dpt 

membedakan dgn teori 

produksi jangka panjang

EBOOK

2 TEORI PRODUKSI JANGKA PENDEK EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERILAKU PRODUSEN 43

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Latihan soal TM 6

Kerjakan sesuai 

instruksi yang 

diberikan

31 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul TEORI BIAYA PRODUKSI

Deskripsi

Mempelajari tentang biaya jangka 

pendek dan jk panjang

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori Produksi Jangka Pendek EBOOK

Mahasiswa dpt memahami 

materi kuliah tentang teori 

produksi jangka pendek & dpt 

menjawab tugas yg akan 

disampaikan pd sesi kuliah 

berikutnya

EBOOK

2 biaya produksi EBOOK EBOOK

3 BIAYA PRODUKSI EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BIAYA PRODUKSI 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Gunakan template jawaban, 

kerjakan sesuai petunjuk soal dan 

perhatikan waktu mulai dan 

berakhirnya UTS

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
UTS TEORI EKONOMI MIKRO (Pilihan 

Ganda)
UTS 100 menit 52.36

2 UTS TEORI EKONOMI MIKRO (ESSAY) UTS 0 menit 37.27

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul STRUKTUR PASAR PERSAINGAN SEMPURNA   

Deskripsi

mempelajari tentang pasar 

persaingan sempurna dan output 

yang memaksimumkan laba

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRUKTUR PASAR PERSAINGAN SEMPURNAEBOOK

1. Memahami tentang struktur 

Pasar Persaingan Sempurna 

2. Mampu menyelesaikan soal 

hitungan dan kurva PPS 

dengan baik dan benar 

EBOOK

2 Memaksimumkan Laba dan Persaingan PasarEBOOK

Pasar Persaingan Sempurna, 

Laba maksimum dan kurva 

penAwaran jangka pendek

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
STRUKTUR PASAR PERSAINGAN 

SEMPURNA   
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 9 																	 36 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul PASAR PERSAINGAN SEMPURNA (2)

Deskripsi

Mempelajari tentang Memilih 

Output dalam Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Memaksimalkan laba dan Penawaran KompetitifEBOOK

Pelajari halaman 18 s/d 22 

tentang bagaimana memilih 

output dalam jangka panjang

EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Memilih Output Dalam Jangka 

Panjang
42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 10

																	

	Kerjakan dan 

kumpulkan sebelum 

pukul 23.59 malam 

ini															

	

34 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul PASAR MONOPOLI

Deskripsi

Mempelajari tentang karakteristik 

pasar monopoli dan penghitungan 

output yang memaksimalkan laba

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PASAR MONOPOLI EBOOK

Mempelajari tentang Struktur 

Pasar Monopoli, Karakteristik 

Pasar Monopoli dan 

Diskriminasi Harga.

EBOOK

2 PASAR MONOPOLI EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PASAR MONOPOLI 43

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul DISKRIMINASI HARGA DI PASAR MONOPOLI

Deskripsi

Mempelajari tentang Diskriminasi 

harga di pasar monopoli

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 DISKRIMINASI HARGA DI PASAR MONOPOLIEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
DISKRIMINASI HARGA DI PASAR 

MONOPOLI
37



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 12

Kerjakan soal latihan 

setelah penjelasan di 

vex. dikumpulkan 

sebelum pukul 23.00 

hari ini

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIK DAN OLIGOPOLI

Deskripsi

Mahasiswa mempelajari tentang 

pasar persaingan monopolistik dan 

oligopoli

Kehadiran Mahasiswa 84.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIK DAN OLIGOPOLIEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIK 

DAN OLIGOPOLI
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 13
Kerjakan sesuai 

instruksi di tugas
37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 19-09-2020 s/d 29-12-2020

Judul PASAR OLIGOPOLY

Deskripsi

Mahasiswa mempelajari tentang 

pasar oligopoly

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pasar Oligopoli EBOOK Oligopoli EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PASAR OLIGOPOLY 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 14

kerjakan dan 

kumpulkan sebelum 

pukul 23.55

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul REVIEW MATERI UAS

Deskripsi me-review kembali materi UAS

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REVIEW MATERI UAS 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN AKHIR SEMESTER Upload kartu UAS 37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Deskripsi

Mengikuti UAS sesuai jadwal, 

perhatikan waktu mulai dan 

berakhirnya serta upload jawaban 

di menu ujian

Kehadiran Mahasiswa 95.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
UAS TEORI EKONOMI MIKRO - 

PILIHAN GANDA
UAS 100 menit 54.03

2 UAS TEORI EKONOMI MIKRO (ESSAY) UAS 240 menit 0



2/3/2021 Cetak
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/2
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MEGAYANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 100 0 22 58 34 0 E

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 100 80 78 50 72.40 3 B

3 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 100 80 66 60 71.80 3 B

4 11160000323 DESKA WAHYUNI 100 80 68 64 73.60 3 B

5 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 100 80 58 68 71.80 3 B

6 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 100 80 86 64 79 3.75 A-

7 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 80 72 64 74.80 3.50 B+

8 11190000370 TRISMAWATI 100 80 82 64 77.80 3.75 A-

9 11190600081 NURRUL APRILIA 100 80 56 64 70 3 B

10 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 80 72 68 76 3.50 B+

11 11190600356 PRIA BANGUN 100 0 0 68 30.40 0 E

12 11190600371 UJANG PARID 100 80 84 72 80.80 4 A

13 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 80 82 66 78.40 3.75 A-

14 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 80 80 70 79 3.75 A-

15 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 100 80 72 64 74.80 3.50 B+

16 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 100 80 84 76 82 4 A

17 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 100 80 72 64 74.80 3.50 B+

18 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 100 80 84 78 82.60 4 A

19 11207600012 YUNITA AMALIA 100 80 80 72 79.60 3.75 A-

20 11207600015 MUSLIHAH 100 50 18 68 50.80 1 D

21 2114560385 HARYADI 100 80 68 62 73 3 B

22 21150000298 VIBRIAN 100 80 56 64 70 3 B

23 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 100 80 54 62 68.80 3 B

24 21150000377 MARTIN PUTRA SIAHAAN 100 50 14 50 44.20 0 E

25 21160000171 INNE NOVIANY 100 80 70 64 74.20 3.50 B+

26 21160000426 IHSAN MUHAMMAD MARZUKI 100 80 70 72 76.60 3.50 B+

27 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 100 80 68 64 73.60 3 B

28 21170000262 LUKAS KRISTIAN 100 0 0 0 10 0 E

29 21170000289 ANANDA FEBRIANASARI SAFITRI 100 80 60 62 70.60 3 B

30 21170000302 ABDUL KHAULID 100 80 62 54 68.80 3 B

31 21180000418 JOUSE BASTIAN 100 50 30 66 53.80 1 D

32 21180000477 NEGU KURNIAWAN 100 80 70 60 73 3 B

33 21190000358 ANGGA SETIADI 100 80 70 72 76.60 3.50 B+



2/3/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupd… 2/2

34 21190000426 YOFINA ANANDA 100 80 84 66 79 3.75 A-

35 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 100 80 82 66 78.40 3.75 A-

36 21190600428 HANIK LATIFAH 100 80 80 70 79 3.75 A-

37 21190600429 HALIM WIRATAMA 100 80 84 68 79.60 3.75 A-

38 21190600432 SITI MUNIFAH 100 80 74 66 76 3.50 B+

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 80 82 68 79 3.75 A-

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 78 68 77.80 3.75 A-

41 21197600432 DWI NUR RAHMATANIA 100 80 68 72 76 3.50 B+

42 21207600003 ARIE GUNAWAN 100 80 86 62 78.40 3.75 A-

43 21207600007 ELMA APRILIANI 100 80 72 54 71.80 3 B

44 21207600009 JEFRI ANTON MANURUNG 100 80 76 68 77.20 3.50 B+

45 21207600013 OBAJA STEVI JONATHAN 100 80 80 70 79 3.75 A-

Total 4500 3270 2954 2872 3178.80 0

Rata-rata 100 72.67 65.64 63.82 70.64 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode EKM200/2
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2020
Sesi
5

29-
09-

2020
Sesi
5

06-
10-

2020
Sesi
5

13-
10-

2020
Sesi
5

20-
10-

2020
Sesi
5

27-
10-

2020
Sesi
5

03-
11-

2020
Sesi
5

10-
11-

2020
Sesi
5

17-
11-

2020
Sesi
5

24-
11-

2020
Sesi
5

01-
12-

2020
Sesi
5

08-
12-

2020
Sesi
5

15-
12-

2020
Sesi
5

22-
12-

2020
Sesi
5

29-
12-

2020
Sesi
5

05-
01-

2021
Sesi
5

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 16 (100.00%

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 16 (100.00%

3 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 16 (100.00%

4 11160000323 DESKA WAHYUNI 16 (100.00%

5 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 16 (100.00%

6 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 16 (100.00%

7 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 16 (100.00%

8 11190000370 TRISMAWATI 16 (100.00%

9 11190600081 NURRUL APRILIA 16 (100.00%

10 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 16 (100.00%

11 11190600356 PRIA BANGUN 16 (100.00%

12 11190600371 UJANG PARID 16 (100.00%

13 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 16 (100.00%

14 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 16 (100.00%

15 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 16 (100.00%

16 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 16 (100.00%

17 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 16 (100.00%

18 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 16 (100.00%

19 11207600012 YUNITA AMALIA 16 (100.00%

20 11207600015 MUSLIHAH 16 (100.00%

21 2114560385 HARYADI 15 (93.75%)

22 21150000298 VIBRIAN 16 (100.00%

23 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 16 (100.00%

24 21150000377 MARTIN PUTRA SIAHAAN 16 (100.00%

25 21160000171 INNE NOVIANY 16 (100.00%

26 21160000426 IHSAN MUHAMMAD MARZUKI 16 (100.00%

27 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 16 (100.00%

28 21170000262 LUKAS KRISTIAN 15 (93.75%)

29 21170000289 ANANDA FEBRIANASARI SAFITRI 16 (100.00%

30 21170000302 ABDUL KHAULID 16 (100.00%

31 21180000418 JOUSE BASTIAN 16 (100.00%

32 21180000477 NEGU KURNIAWAN 16 (100.00%

33 21190000358 ANGGA SETIADI 16 (100.00%

34 21190000426 YOFINA ANANDA 16 (100.00%

35 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 16 (100.00%

36 21190600428 HANIK LATIFAH 16 (100.00%

37 21190600429 HALIM WIRATAMA 16 (100.00%

38 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.00%

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.00%

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.00%

41 21197600432 DWI NUR RAHMATANIA 16 (100.00%

42 21207600003 ARIE GUNAWAN 16 (100.00%

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEGAYANI
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43 21207600007 ELMA APRILIANI 15 (93.75%)

44 21207600009 JEFRI ANTON MANURUNG 15 (93.75%)

45 21207600013 OBAJA STEVI JONATHAN 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

              

              

             



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA

Jl. Kayu Ja� Raya 11A Rawamangun, Jakarta Timur - Indonesia 13220 Tlp. 021-4750321 Fax. 4722321
Kampus E Bekasi : Suncity Square Blok H No.11,12,15,16 Jl.Mayor M.Hasibuan, Bekasi (021)88868964

www.stei.ac.id

 

No  : 012/WK1/STEI/IX/2020
Hal : Penugasan Dosen Semester Ganjil/2020/2021

Kepada

Bapak/ Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap:                                                                                                      
                                            

MEGAYANI  

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

di Jakarta

Dengan Hormat

Menunjuk dan menugaskan Bapak/Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap untuk mengampu mata kuliah
dengan jumlah Satuan Kredit Semester serta jumlah kelas dalam semester Ganjil Tahun Akademik
2020/2021 sebagaimana tercantum dalam daftar berikut ini:

NO. M A T A   K U L I A H HARI/PUKUL/RUANGAN KAMPUS KELAS
1 EKM140 PENGANTAR ILMU EKONOMI Jumat, 12:30 - 15:00, A505 Jakarta 13
2 EKM200 TEORI EKONOMI MIKRO Selasa, 18:30 - 21:00, B203 Jakarta 2
3 EKM210 TEORI EKONOMI MAKRO Rabu, 18:30 - 21:00, B203 Jakarta 14
4 MJN290 KEWIRAUSAHAAN Selasa, 12:30 - 15:00, A402 Jakarta 3
5 MJN290 KEWIRAUSAHAAN Senin, 15:30 - 18:00, B111 Jakarta 6
6 MJN290 KEWIRAUSAHAAN Kamis, 18:30 - 21:00, A403 Jakarta 10
7 MJN290 KEWIRAUSAHAAN Rabu, 12:30 - 15:00, B109 Jakarta 12

Atas penunjukkan tersebut, maka kepada yang bersangkutan diberikan honorarium yang besarnya ditentukan
sesuai dengan peraturan yang berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi
Indonesia (STEI)

Masa  Perkuliahan  Semester  Ganjil 2020/2021  dimulai : Senin, 21 September 2020 dan berakhir Sabtu 4
Januari  2021

Kuliah semester Ganjil 2020/2021 dilaksanakan secara daring melalui Learning Management System STEI
(SIKAD, ESTUDY dan VEX)

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat
kesalahan/ kekeliruan maka akan diadakan perubahan kembali sebagaimana mestinya.

 

Hormat Kami

DR. Lies Zulfiati, S.E., M.Si., Ak., CA
Wakil Ketua I


